بدتر
آنکــه مردم مــا درآمد فوب خلیــج فارس را

ندارند! اســتاد دانشــگاه ما در آمد
معلم مهد کــودک کویت را ندارد!
نمی شود هزینه را کویتی و قطری

ساخت، اما درآمدها را ایرانی!

ســرمـقـالـه

مسئله شناسی
قیمت گذاری بنزین

یکشنبه ۱۸ شهریور ۱۴۰۳
۴ ربیع الاول ۱۴۴۶

۸ سپتامبر ۲۰۲۴
سال بیست ویکم

شماره ۴۹۱۹
۲۰ هزار تومان

۱۲ صفحه

بــرگزیـــده�هــانگاهی به ماجرای تعطیلات در ایران که نظم و تعادل اقتصادی کشور را با تنگناهای جدی مواجه کرده استسستی در خانه های قرمز تقویم